Tabula

l. q. viij. **N.**

Religiosi et abstinentes cauere debent
ne nimietate ciborum obruare. **iij. q.**

R.

Religiosi representant et difficultate bene
opandi et quoniam hoc et quare ita pauci ad
perfectionem perveniant. **iij. iij. xij.** **G.**

Religiosi negligentes et oiosi tempora
rant ut magis cauti stant in his quod ad
salutem spectant. **Ibidem** **G.**
Religiosus quicunq; flagellatus fue
rit temptationibus desperare non debet
Ibidem **B.**

Religiosi et alii christifideles invito sta
tu permanere non possunt aut consolantur
aut tribulanter. **iij. iij. xij.** **C.**

Remedium ase epuementissimum quoniam tra
ria orationis curant. **ple. iij.** **B.**

Remedium suauissimum per nostra sa
lute fuit dei filii incarnatione. **ple. iij.** **C.**

Remissio penitentia culpe distinguit et re
quiritur eadem remissio ad perfecte de
lendum peccatum. **iij. iij. xij.** **Q.**

Reprobatio sit secundum iusticiam plures re
probantes quam eliguntur. **j. j. iij.** **G.**

Resurrectio corporum describitur. **iij.**
iij. xv. **X.**

Rumor in claustrorum abusio claustra
lium. **iij. j. xxx.** **R.**

Religiosus deo volens esse denotus et
familiaris diligat solitudinem.

iij. j. v. **B.**
Religious qualiter post communionem
se habere debet. **iij. j. xxvj.** **G.** **F.**

Religiosorum cantus medium tene
re debet non altero ciferando. **iij.**
iij. iij. **X.**

Religiosi legant illud. **Ibidem**
G. **B.**

Religiosi nunquam debent esse oiosi.
iij. iij. xij. **F.**

Abbatum spiri

scdm

tuale quod est gaudium in spiritus an
cto. **iij. j. iiij.** **G.**

Sacerdotum dignitas et eorum potes
tas describitur. **iij. j. xxiij.**

X.

Sacra scriptura tres vel quatuor me
sas haber. **iij. j. ix.** **R.**

Sacramenta noue legis sunt septem
iij. j. xxiij. **Q.**

Quid sit sacramentum **Ibidem**
Sacramento multiplex est esse
etius. **Ibidem**

Sacramentum eucharistie describitur
Ibidem. **R.**

De conuersione patris et vires in corpus
christi **Ibidem** **S.**

De periculo indigne percipientium et
tractantium. **Ibidem**. **X.**

Sacramentum corporis christi duo
in nobis principaliter operatur.

iij. j. xxiij. **C.**
Sacramenti huius res duplex est.

Ibidem **G.**
Sacramento eucharistie nullum est
salubrius. **iij. j. xxvj.** **D.**

Salutis nostrae initium fit divina vo
catione. **j. j. xi.** **A.**

Sapientia septimum donum spiritus
sancti describitur. **iij. j. xij.** **J.**

Sapientia vera et increata **Ibidem**
R.

De sapientia creata duplice philoso
phorum. **Ibidem** **L.**